令和３年５月１７日

  育友会会員 各位

                                  大 垣 東 高 等 学 校 育 友 会

                                        育友会長 村木 芳史

                                                  校   長 石神 政幸

令和３年度育友会及び部活動後援会総会書面決議について(結果)

初夏の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は育

友会活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、育友会並びに部活動後援会総会を書面表決により執り行いました。８７２名の会員の

内、８３６名から議決権行使書を提出していただきました。決議は育友会会則第１３条第３項

「総会の定足数は、会員の３分の１以上とし、議決は出席者の多数決による。」を準用いたし

ます。

育友会総会

第１号議案 [令和２年度 事業報告及び決算報告並びに教室冷房設備決算報告について]

      賛成８３６ ・ 反対０

第２号議案 [令和３年度 役員及び会計監査委員選出（案）について]

      賛成８３６ ・ 反対０

第３号議案 [令和３年度事業計画及び予算（案）について]

      賛成８３４ ・ 反対２

部活動後援会総会

第１号議案 [令和２年度事業報告及び決算報告について]

      賛成８３６ ・ 反対０

第２号議案 [令和３年度役員及び会計監査委員選出（案）について]

      賛成８３６ ・ 反対０

第３号議案 [令和３年度事業計画及び予算（案）について]

賛成８３６ ・ 反対０

 以上の結果により、今年度の総会議案書の議案がすべて承認されたことを御報告いたしま

す。御不明の点がございましたら、本校担当者まで御連絡ください。

大垣東高等学校

育友会担当 武藤、中島

  TEL  ０５８４－８１－２３３１(代表)

  メールアドレス p88216@gifu-net.ed.jp(武藤)